
 

Uchwała nr 31/VI/2023/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia wniosku o likwidację składników majątkowych użytkowanych w Ośrodku 

Zarybieniowym w Szczodrem 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Okręgu zatwierdza wniosek o likwidację rzeczowych składników majątkowych użytkowanych w  

Ośrodku Zarybieniowym w Szczodrem złożony przez komisję do spraw likwidacji zbędnych składników 

majątkowych użytkowanych w Ośrodku Zarybieniowym w Szczodrem, powołanej na podstawie uchwały 

Prezydium Zarządu Okręgu nr 47/IV/2023/PREZYDIUM z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

2. Szczegółowy wykaz likwidowanych rzeczowych składników majątkowych, o których mowa w ust. 1, 

został ujęty w protokole likwidacji składników majątkowych z dnia 19.04.2023 r. i  stanowi załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód oraz 

Kierownikowi Ośrodka Zarybieniowego w Szczodrem. 

  

 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

   Sekretarz ZO PZW                    Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu        we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 31/VI/2023/ZO 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

l.p Nazwa majątku 
Jednostka 

miary 
ilość UWAGI (Sposób likwidacji) 

1. 

  Łódź wiosłowa nr. inw. 778/0009 Szt. 1 

Śmieci gabarytowe, ewentualnie 

znalezienie specjalistycznego odbiorcy 

takich odpadków 

2. 

 

 Urządzenie wielofunkcyjne EPSON 

Stylus nr inw. 491/0023 Szt. 1  Oddanie do PSZOK 

3. 

 

Zestaw komputerowy Compaq nr inw. 

491/0000 Szt. 1  Oddanie do PSZOK 

4. 

 

Ładowacz chwytakowy nr inw. 

599/0002 Szt. 1 Śmieci gabarytowe 

5. 

  Kosiarka do skarp nr inw. 599/0004 Szt. 1  Śmieci gabarytowe 

6. 

 Chłodziarka nr inw. 486/0001 Szt. 1  Oddanie do PSZOK 

 

  


